様式第4号

企画提案書提出届

令和　　年　　月　　日

浜田市長
久保田　章市　　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
（署名又は記名押印）

[bookmark: _GoBack]　令和7年度万灯山公園イルミネーション業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書一式を提出します。

記

	提出書類
	提出部数
	添付確認

	企画提案書提出届（本紙）
	様式第4号
	1部
	☐
	企画提案書
	任意様式
	9部
	☐
	業務実施体制表
	様式第5号
	9部
	☐
	見積書
	任意様式
	1部
	☐

　※添付確認の□にチェックを入れてください。